退会届
令和　　　年　　　月　　　日

　一般社団法人 自殺予防と自死遺族支援・調査研究研修センター（CSPSS）　御中

	退会に伴う年会費についての注意事項
会計年度：4月1日〜翌年3月31日
希望退会日は届出日同日もしくは届出日以降の日付で御申請願います。
  希望退会日が年度途中の場合、申請年度までの未収年会費をご納入していただく必要があります。未納の状態で退会届は受理できません。会費に未納分がある場合はお知らせいたします。
  日付および年度を遡っての退会は認められません。

定款７条に基づき，退会方法を了解した上で退会手続きをしたく届出いたします。
また，未納分の年度会費がありました場合には，直ちに納入いたしますので，お手続きいただきますよう，よろしくお願い申し上げます。
	氏　名

	所　属

	メールアドレス

	退会希望日

問い合わせ先
一般社団法人 自殺予防と自死遺族支援・調査研究研修センター（CSPSS）事務局
メールアドレス：cspss.sec@gmail.com

◇事務局記入欄◇
	受付日

	会費未納の有無
	無　　・　　有（　　　　年分）

	受理日

	備　考